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LUGAR
1er.
2do.
3er.
4to.

ACIERTOS
5 números
4 números
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2 números

GANADORES

$104,097.09
$1,187.55

$57.27
$10.00

$1'357,230.06

PREMIOS INDIVIDUALES

3
248

5,657
42,645
48,553Totales

Sorteo 5530

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

Premio 4to. Lugar

Premio 2do. Lugar

Premio 3er. Lugar

Premio 1er. Lugar

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

Premio 5to. Lugar
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RESULTADOS CONCURSO 1850

TOTAL DE PREMIOS

$3'819,636.91

Premio 1er. Lugar

$34,770.4257 7
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PUMAS

C. AZUL

MONTERREY

GUADALAJARA

MORELIA

PUEBLA

LEON

LIVERPOOL

WOLFSBURGO

LEVERKUSEN

ANGERS

LILLE

PORTO

SEVILLA

TIJUANA

ATLAS

PACHUCA

AGUILAS

TOLUCA

CHIAPAS

S. LAGUNA

TOTTENHAM

AUGSBURGO

MONCHENGLAD
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SPORTING CP

VILLARREAL
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NECAXA

VERACRUZ

SCHALKE 04

LEIPZIG

R. SOCIEDAD

MILAN

PARIS SG

QUERETARO

TIGRES

E.FRANKFURT

HOFFENHEIM

OSASUNA

NAPOLES

MONACO

LOCAL EMPATE VISITA
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TOTAL DE PREMIOS

$1'981,913.94
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0

5

70

473

2,492

$0.00

$203,715.36

$12,732.21

$1,884.25

$408.73

PROGOL REVANCHA

PROGOL

L

14$ millones
Bolsa garantizada a 1er. lugar Próximo Concurso Progol

GANADORES

13,660 $1'660,996.87
GANADORES

9,533 $385,889.52
TOTAL A REPARTIR

14,709 $1'028,111.37
TOTAL A REPARTIR

QUINIELA SENCILLA $15.00

PRÓXIMO CONCURSO 1851

QUINIELA SENCILLA $5.00 REVANCHA

A LA VENTA DEL LUNES 29 DE AGOSTO AL VIERNES 2 
DE SEPTIEMBRE  DE 2016 HASTA LAS 20:50 HORAS. 

JUEGOS DEL 2 AL 6 DE SEPTIEMBRE DE 2016.

CORRECAMINO

COLIMA

ATLANTE

INGLATERRA

ESLOVENIA

IRLANDA NOR

TURQUIA

REP.IRLANDA

ISLANDIA

HOLANDA

PORTUGAL

COLOMBIA

PANAMA

EL SALVADOR

MURCIELAGOS

LOBOS BUAP

TAPACHULA

ESLOVAQUIA

LITUANIA

REP. CHECA

CROACIA

SERBIA

UCRANIA

SUECIA

SUIZA

BRASIL

COSTA RICA

CANADA

PUNTOS AL 28 DE AGOSTO DE 2016
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LOCAL EMPATE VISITA
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GANADORES

TOTAL A REPARTIR

millones372$
Próximo sorteo

Tris Extra 19459

Tris Clásico 19460

Tris Mediodía 19458

2 7 7 2 5

2 9 5 6 3

9 4 6 4 5

4    6   17 21  22

LOCAL VISITA

PANTERASLOCAL

PATRIOTAS

1 2 3 4

Gana x dif. de
más de 6 pts.

Dif. máxima de
6 puntos
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DELFINES

HALC. MAR.

PIELES ROJA

SANTOS

49 S S.FCO.

OSOS

CUERVOS

POTROS

JETS

RAIDERS

BRONCOS

VIKINGOS

TEXANOS

PROTOUCH INICIAL

HALCONES

VAQUEROS

BILLS

ACEREROS

EMPACADORES

JEFES

LEONES

AGUILAS

GIGANTES

TITANES

CARNEROS

CARGADORES

CARDENALES

VISITA

SIN TOUCH
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más de 6 pts.

DIFERENCIA

1er.

2do.

3er.

4to.

6 NÚMEROS
NATURALES

5 NÚMEROS
NATURALES

4 NÚMEROS
NATURALES

3 NÚMEROS
NATURALES

Con sólo 10 pesos adicionales

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

TOTAL DE GANADORES TOTAL DE PREMIOS
5to.

2 NÚMEROS
NATURALES

Combinación sencilla 15 pesos

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

TOTAL DE PREMIOSTOTAL DE GANADORES

6 NÚMEROS NATURALES

5 NÚMEROS NATURALES
    Y  EL ADICIONAL

5 NÚMEROS NATURALES

4 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

4 NÚMEROS  NATURALES

3 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

3 NÚMEROS NATURALES

1er.

2do.

3er.

4to.

5to.

6to.

7mo.

8vo. 2 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

9No. 2 NÚMEROS NATURALES

0

11

482

11,749

100,569

112,811

$0.00

$0.00

$18,640.19

$1,521.64

$571.63

$161.29

$43.01

$32.26

$26.88

$3'988,544.04

$0.00

$49,214.44

$1,042.92

$26.88

$10.75

$2'440,976.15
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559

894

10,587

9,580

93,778

115,443

269
Millones

Bolsa Garantizada
Próximo Sorteo

Millones

20.3

1er.
6 NÚMEROS
NATURALES

Con sólo 5 pesos adicionales

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

0 $0.00
Millones

Bolsa Garantizada
Próximo Sorteo

Bolsa Garantizada
Próximo Sorteo

82.7

Resultados 
Sorteo 2998

del domingo 28 de agosto de 2016

NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL ADICIONAL

     3     15   32   38   40   53    24 

     9  21  28 29 42  51

     5  25 28  36  40 48

“Si usted, desea solicitar una agencia de Pronósticos, puede llamar al  01 800 50 23 251, donde se le proporcionará la información necesaria.”
Los premios mayores a $3,000.00, se pueden cobrar en los bancos Bancomer, Banorte, Santander y Scotiabank.
¿ G A N E ?  E nv í a  d e s d e  t u  ce l u l a r  e l  N ú m e ro  d e  S o r t e o  +  e l  N ú m e ro  d e  B o l e t o  a l  3 3 1 2 3 ,   co s t o  $ 3 . 5 2 .  C / I VA ,  
t e l s .  A t e n c i ó n  a  C l i e n t e s :  C D M X  5 2 5 1 - 1 3 5 2  /  D e l  i n t e r i o r  d e  l a  R e p ú b l i c a ,  s i n  c o s t o  a l :  0 1 8 0 0 - 7 7 7 5 8 9 2 .
Y a  p u e d e s  v e r  l o s  s o r t e o s  p o r  i n t e r n e t  e n  n u e s t r o  s i t i o  w w w . p r o n o s t i c o s . g o b . m x
E l  i m p o r t e  d e  l o s  p r e m i o s ,  e s t a r á  s u j e t o  a  l a  r e t e n c i ó n  d e  l o s  i m p u e s t o s  l o c a l e s  y  f e d e r a l e s .
E l  d e re c h o  d e  co b ro  c a d u c a  a  l o s  6 0  d í a s  n at u ra l e s  co n t a d o s  a  p a r t i r  d e l  d í a  s i g u i e n t e  d e  s u  ce l e b ra c i ó n .
S i  h u b i e r a  a l g u n a  d i f e r e n c i a  e n t r e  l o s  r e s u l t a d o s  p u b l i c a d o s  y  l o s  o f i c i a l e s ,  é s t o s  ú l t i m o s  p r e v a l e c e r á n .
Teléfonos para atención a clientes 5482-4420 y (01800) 502-3251, de lunes a viernes de 8:00 a 21:15 h, sábados y domingos de 13:00 a 21:15 h.

$0

$0

$5,585.60

$607.13

0

0

5

69

$00
QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

Premio 1er. Lugar

Premio 2do. Lugar

1er. Lugar Protouch inicial con 13 aciertos

Premio 3er. Lugar

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

$500mil
$1millón

Bolsa garantizada a 1er. lugar. Protouch

Bolsa garantizada a 1er. lugar. Protouch inicial
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CONCURSO 669


